



World Green Building Council har et digitalt bibliotek over bærekraftige bygg. Skjermdump: WorldGBCs Case Study Library Map.

25-04-2020 13:44 CEST

Sett ditt bærekraftige bygg på verdenskartet

Ved å registrere bygget ditt i World Green Building Councils digitale bibliotek over bærekraftige bygg, kan du bokstavelig talt sette prosjektene dine på verdenskartet.

Grønn Byggallianse er del av et internasjonalt nettverk med 70 tilsvarende organisasjoner fra hele verden, World Green Building Council (WorldGBC).

Medlemmer i Grønn Byggallianse kan søke om å registrere sine mest

bærekraftige bygg i WorldGBCs globale og digitale bibliotek over verdens mest ambisiøse bygg.

Biblioteket vil vises som et digitalt kart over bygninger fra hele verden.

Les mer om [biblioteket her](#) og [søknadskriterier her](#).

Forplikte deg til null utslipp

WorldGBC utfordrer også selskaper, byer, kommuner og regioner til å forplikte seg til å bygge og drifte uten klimagassutslipp. Utfordringen kalles «the Net Zero Carbon Buildings Commitment».

Grønn Byggallianse oppfordrer våre medlemmer i hele verdikjeden til å tilslutte seg kampanjen.

Oslo kommune, Statsbygg og Entra har allerede signert her i Norge.

Dette er en del av prosjektet [Advancing Net Zero](#), der målet er å redusere CO2-utslipp i hele verdikjeden.

– Vi inviterer våre medlemmer til å bidra til en mer bærekraftig sektor ved å tilslutte seg dette globale initiativet. Målet er null utslipp fra bygninger og infrastruktur i 2050, inkludert alle direkte og indirekte utslipp tilknyttet industrien (embodied carbon). For å skape et samfunn uten utslipp, trenger vi en samlet kraftinnsats for å produsere mindre og gjenbruke mer, sier leder for medlemmer, samfunnsrelasjoner og internasjonalt arbeid i Grønn Byggallianse Hege Schøyen Dillner.

«Net Zero Carbon Buildings»-forpliktelsen er i tråd med målene i Eiendomssektorens veikart her i Norge.

[Du kan tilslutte deg initiativet her](#) eller ta kontakt med Dillner på tlf. 90735661 eller mail hege.dillner@byggalliansen.no.

Grønn Byggallianse jobber for at bærekraft skal bli det selvfølgelige valget i bygg-, anlegg- og eiendomssektoren.

Vi er en uavhengig og non-profit medlemsforening for offentlige og private virksomheter fra hele verdikjeden.

Kontaktpersoner



Morten Nordskog

Pressekontakt

Kommunikasjonssjef

Politikk og kommunikasjon

Morten.Nordskog@byggalliansen.no

901 800 27



Katharina Th. Bramslev

Pressekontakt

Daglig leder

katharina.bramslev@byggalliansen.no

+47 977 58 897